[bookmark: _Toc28613][bookmark: _Toc2510][bookmark: _Toc653][bookmark: _Toc6532]法定代表人证明书
           同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
有效日期：至    年  月  日

备注：附法定代表人身份证复印件（须加盖公章）

意向承租人名称（盖公章）：
日期：      年     月     日

[bookmark: _Toc61595464][bookmark: _Toc28311][bookmark: _Toc16606][bookmark: _Toc8350][bookmark: _Toc614][bookmark: _Toc18957][bookmark: _Toc27535]法定代表人授权委托书（如有）
本授权委托书声明：我           （姓名）系            （意向承租人名称）的法定代表人，现特别授权委托             （单位名称）的            （姓名）为我公司签署本项目已递交的报名和资格审查证明材料的法定代表人的代理人，代理人全权代表我所签署的本项目已递交的报名和资格审查证明材料我均承认。
有效日期：至    年  月  日
代理人无转委托权，特此委托。
备注：附代理人身份证复印件（须加盖公章）
意向承租人名称（盖公章）：
法定代表人（签字）：
日期：      年     月     日